МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТЕЛЬМИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

2-я Советская ул.д.4, п. Тельма,  Усольский район, Иркутская область.665492

тел. (8 395 43) 22-2-14    http://telma.uoura.ru e-mail: telmaschool@yandex.ru

ОКПО 41765542,   ОГРН 1023802143419   ИНН 3840005673,     КПП 385101001

Приказ

24.01.2022 г.                                                     п. Тельма                                                № 11/1

« Об участии в анкетировании

 в рамках проекта Адресной методической помощи «500+»

         В рамках реализации мероприятий проекта оказания адресной помощи «500+»

образовательным организациям, показывающим низкие образовательные результаты, а

также в соответствии с планом мероприятий (дорожной карты), адресной методической

помощи 500+ в целях своевременного участия в анкетировании школ –участников

данного проекта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Классным руководителям 6-х и 9-х классов Волковой Ю. С., Быковой Н. А.,

Куприяновой О. А., Распутиной Н. В. организовать участие в анкетировании в

период с 28 января по 4 февраля 2022 года следующей категории респондентов:

- обучающихся 6А, 6Б, 9А, 9Б классов (не менее 80% от общего количества

обучающихся);

- родителей (законных представителей) обучающихся 6-х, 9-х (не менее 80% от

общего количества родителей).

2.  Бобиной И. В., заместителю директора по УВР

- организовать участие педагогов школы в анкетировании;

- организовать доступ всех участников анкетирования к электронным анкетам для

своевременного прохождения опроса.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Бобину И. В.,

заместителя директора по УВР.

Директор МБОУ «Тельминская СОШ»                          Т. Н Луценко.

С приказом ознакомлены:                             Бобина И. В.

                                                                         Волкова Ю. С.

                                                                         Куприянова О. А.

                                                                         Распутина Н. В.